
 

          Stránka 1 z 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 

ZADAVATEL:  Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

Sídlem:   Pasteurova 1, 400 96 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  doc. RNDr. Jaroslav Koutský, Ph.D., rektor 

IČ:    44555601 

 

Veřejná zakázka: 

TDS + BOZP pro stavbu UJEP - PF - Rekonstrukce budovy kateder PF UJEP a 

auly a spojovacího koridoru - 2023/0062 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné 

zakázce zadávané dle zákona, vyhotovil tuto písemnou zprávu zadavatele. 

 

1. Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je „TDS + BOZP pro stavbu UJEP - PF - 
Rekonstrukce budovy kateder PF UJEP a auly a spojovacího koridoru - 2023/0062”. 
Předmětem plnění veřejné zakázky je výkon technického dozoru stavby a koordinátora 
bezpečnosti práce dle zvláštního právního předpisu, zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, který bude vykonávat 
dozor nad průběhem uvedené investiční akce – UJEP - PF - Rekonstrukce budovy 
kateder PF UJEP a auly a spojovacího koridoru. 

Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

2. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Číslo 

nabídky 
Dodavatel IČ 

 
Sídlo 

Datum 
doručení 
nabídky 

1 
V A R I A  s.r.o. - 

inženýrská činnost                     
a provádění staveb 

467 12 143 

Rooseveltova 
1804/2 
Ústí nad Labem 
PSČ 400 01  

9. 10. 2023 
16:14 

2 KOMOVIA s.r.o. 043 63 795 
Olšanská 2643/1a 
Praha  
PSČ 130 00 

11. 10. 
2023 08:41 

3 

Sdružení 
GC+RST+BMS - 
UJEP 

Vedoucí účastník: 
Garnets Consulting 

a.s. 

273 49 675 

Československých 
legií 445/4 
Teplice  
PSČ 415 01 

11. 10. 
2023 10:21 

4 TES Consulting s.r.o. 170 59 071 
V olšinách 2300/75 
Praha 10 
PSČ 100 00 

12. 10. 
2023 06:54 

5 Correct BC, s.r.o. 250 28 588 
Elišky Krásnohorské 
1339/15 
Ústí nad Labem  

12. 10. 
2023 07:39 



 

          Stránka 2 z 3 

 

PSČ 400 01 

 

 

3. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 

důvodu jejich vyloučení: 

Nedošlo k vyloučení žádného z účastníků. 

 

 

4. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, 

včetně odůvodnění jejich výběru: 

 

Pořadí účastníka 

v rámci hodnocení 
Název účastníka 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 
 

Sdružení GC+RST+BMS - 
UJEP 
Vedoucí účastník: Garnets 
Consulting a.s. 

 
1 493 000,00 Kč 

Nabídka účastníka byla vyhodnocena jako nejvhodnější na základě kritérií uvedených 
v zadávací dokumentaci. 

 

 

5. Identifikační údaje poddodavatelů vybraného uchazeče 

 

Název společnosti 

 

Dodavatel neoznačil žádné poddodavatele 

 

6. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího 

řízení bez uveřejnění či zjednodušeného režimu: 

Žádný z výše uvedených druhů řízení/režimů nebyl použit. 

 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému, pokud k tomu došlo: 

Zakázka nebyla zrušena. 

 

8. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Zadavatel obdržel všechny nabídky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, 

byl-li střet zájmů zjištěn:  

Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly 

mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

 

10. Odůvodnění zadavatele v případě, kdy nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku 

na části, pokud toto odůvodnění neuvedl zadavatel již v zadávací dokumentaci: 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 



 

          Stránka 3 z 3 

 

 

11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 

78 odst. 3, pokud toto odůvodnění neuvedl zadavatel již v zadávací 

dokumentaci: 

Zadavatel nepožadoval. 

 
 
 
 


